
お取引先各位 

令和 6 年 7 月 

 

代表取締役社長 藤本 眞一 

 

札幌出張所閉鎖のお知らせ 
 

拝啓 盛夏の侯 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は経営合理化の一環として、令和 6 年 8 月 31 日をもちまして 

札幌出張所を閉鎖することとなりました。 

これまで同出張所をご利用頂いていた皆様には、心より感謝申し上げます。 

閉鎖後の同出張所の業務につきましては、東京本社の各営業部門が引き継ぎ、万全の

体制でご対応させて頂きます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の上、今後とも一層のご指導、 

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
   ［8 月 31 日まで営業］ 

    株式会社セントラル科学貿易 札幌出張所 

    〒001-0911 北海道札幌市北区新琴似 11 条 13 丁目 7-13 King6 2 号室 

TEL: 011-764-3611   FAX: 011-764-3612 

 

［業務引き継ぎ先］ 

    株式会社セントラル科学貿易 東京本社 

    〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-28-6 タニビル 3F 

TEL: 03-5627-8150(代表) FAX: 03-5627-8151 

     

本件についてのお問い合わせは弊社ホームページの 
お問い合せフォームよりお願い致します。 

 
 
 

https://cscjp.co.jp/contact/ 


